SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 003/PROGEP, DE 12 DE JANEIRO DE 2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de

suas atribuições e

Considerando o que consta na Portaria de Delegação nº 1090/GR, de 10 de

outubro de 2014;

Considerando que a candidata Nágila Silva Rodrigues, classificada em 3º

lugar para as vagas destinadas aos Portadores de Necessidades Especiais (PNE) no cargo

de Pedagogo-Área, restou convocada em virtude da vaga ofertada pela Portaria nº 843/GR

– IFCE, de 11/12/2015, por meio de telegrama enviado pelo IFCE, nos termos do subitem

4.18 do Edital nº 05/GR-IFCE/2014;

Considerando o teor do Processo Administrativo nº 23256.040143.2014-42;

R  E   S   O   L   V   E

Divulgar o resultado da manifestação das opções de campus de lotação para

a vaga de Pedagogo-Área destinada aos candidatos Portadores de Necessidades Especiais

(PNE), ofertada por meio da Portaria nº 843/GR – IFCE, de 11/12/2015, nos termos do

quadro abaixo:

PEDAGOGO-ÁREA (PNE) (40 horas) (1 vaga)

Campus Inscrição Candidato (a) Prio.

Guaramiranga 36469 Nágila Silva Rodrigues 1

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ, em 12 de janeiro de 2016.

Ivam Holanda de Souza

  Pró-reitor de Gestão de Pessoas